Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.03.2021

	№ 214

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.07.2015 г.
№ 809 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки»
 На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.07.2015 г. № 809 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки» следующие изменения:
- приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.)  разместить  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Козлова П.А.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 18.03.2021  № 214

	Приложение   №1
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 10.07.2015 г. № 809

СОСТАВ
комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки муниципальных образований городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Веневский район
Глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии
Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии
Начальник отдела  по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район,  секретарь комиссии
Члены комиссии:
Председатель комитета по земельным и имущественным отношениям   администрации муниципального образования Веневский район
Начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям  администрации муниципального образования Веневский район
Начальник отдела по  правовой работе  администрации муниципального образования Веневский район
Главы муниципальных образований соответствующих поселений